
Kampinoski Park Narodowy 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 1579), informuję, że w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Sporządzanie w latach 2017-2021 operatów szacunkowych, opracowań i ekspertyz

nieruchomości rolnych i leśnych, budynków i zadrzewień na terenie Kampinoskiego

Parku Narodowego” (nr 12/2017) wybrana została oferta Rzeczoznawcy Majątkowego Leszka Flisa,

zam. 23-304 Dzwola 45.

Przy wyborze oferty Zamawiający, zgodnie z zapisami rozdz. XIII SIWZ kierował się następującymi

kryteriami i ich znaczeniem:  łączna cena oferowana roboczogodziny – C – 60% oraz czas realizacji – T –

40%.

Ocenie podlegały 2 złożone w postępowaniu oferty:

1)      Nazwa oferenta: Śródmiejska Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego ZOFIA

MAJ-SCHWEMLEIN, ul. Salezego 4 m.9, 00-392 Warszawa.

Kryterium: „łączna cena oferowana roboczogodziny” (C) = 0,29 * 60 pkt = 17,4 pkt Kryterium: „czas

realizacji” (T) = 40 pkt

Razem: 17,4 + 40 = 57,4 pkt.

2)      Nazwa oferenta: Rzeczoznawca Majątkowy Leszek Flis, 23-304 Dzwola 45.

Kryterium: „łączna cena oferowana roboczogodziny” (C) = 1,00 * 60 pkt = 60 pkt Kryterium: „czas

realizacji” (T) = 40 pkt

Razem: 60 + 40 = 100,00 pkt.

W toku oceny stwierdzono, że oferta najwyżej oceniona nie podlegała odrzuceniu i wykluczeniu, oferent

dostarczył wszelką wymaganą w postępowaniu dokumentację i spełniał wszystkie warunki w

postępowaniu.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przewidywany termin podpisania

umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 07 listopada 2017 r.

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dziale VI

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

 

Zadanie współfiansowane m.in. ze środków unijnych Programu Operacyjnego Infrastruktura

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

i Środowisko na lata 2014-2020 – Fundusz Spójności projektu pn. „Ochrona mozaiki siedlisk rzadkich

gatunków roślin i zwierząt w Kampinoskim Parku Narodowym”, nr umowy

POIS.02.04.00-00-0146/16-00, środków unijnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Mazowieckiego na lata 2014-2020, funduszu LIFE+, LIFE; środków krajowych, w tym: Narodowego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasów

Państwowych i środków własnych Kampinoskiego Parku Narodowego.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

